
PA 700 HB
Persarmatuur, AGR

Hoewel wij zeer zorgvuldig te werk gaan, kunnen wij fouten niet volledig uitsluiten en daarom niet aansprakelijkheid gesteld worden voor de vermelde gegevens.
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Eigenschappen
Toepassingsgebied Persarmatuur voor HD 400 slangen
Aansluiting 1 BSP-buitendraad cilindrisch
Afdichtingsvorm 1 60° binnenconus
Afkorting AGR
Norm ISO 8434-6

BS 5200
Integratie Met losbreekbeveiliging (interlock)
Leveromvang Persnippel + persfitting
Materiaal Staal
Oppervlakbescherming Galvanisch gecoat

Artikel
Aanduiding DN Size Duim Werkdruk G1 L1 S1
 (bar) (mm)

PA 713 HB
PA 716 HB
PA 720 HB
PA 725 HB

12
16
19
25

8
10
12
16

1/2"
5/8"
3/4"
1"

420,0
420,0
420,0
420,0

G 1/2" -14
G 5/8" -14
G 3/4" -14
G 1" -11

79,3
92,8
97,5
114,5

27
30
32
41


